

入札執行調書

入札又は見積合せ	令和6年4月9日 午前11時0分 場所 上下水道局 総務課	入札番号	41-12
件名	高純度ヘリウムほか3品目 (複数単価契約)		
場所	上下水道局 上水運用センター 水質検査棟		
予定価格 (税抜)	¥972,250 (総額)		
最低制限価格 低入札調査基準価格 (税抜)		担当課	上水運用センター
落札金額	¥982,410		
入札書記載金額	¥893,100		
落札業者名	十合刈谷酸素株式会社 豊田支店		

入札業者名	入札金額		
	第一回	第二回	第三回
十合刈谷酸素株式会社 豊田支店	¥893,100 落札		
株式会社新東 豊田支社	¥1,051,400		

入札金額の3回目欄の金額は、地方自治法施行令第167条の2第1項第8号（地方公営企業法施行令第21条の13第1項第8号）適用による金額である。同額の場合地方自治法施行令第167条の9の規定によりくじにて決定。

入札執行調書明細書（公表用）

件名： 高純度ヘリウムほか3品目（複数単価契約）
 入札年月日： 令和6年4月9日
 落札業者： 十合刈谷酸素（株）豊田支店

落札

品名	予定数量	予定価格		十合刈谷酸素（株）豊田支店		（株）新東 豊田支社	
		単価（税抜）	総額	単価（税抜）	総額	単価（税抜）	総額
高純度ヘリウム	7	¥71,500	¥500,500	¥66,000	¥462,000	¥77,000	¥539,000
高純度アルゴン	42	¥7,950	¥333,900	¥7,200	¥302,400	¥8,700	¥365,400
高純度窒素	3	¥19,950	¥59,850	¥18,900	¥56,700	¥21,000	¥63,000
高純度空気	3	¥26,000	¥78,000	¥24,000	¥72,000	¥28,000	¥84,000
		推定総金額	¥972,250		¥893,100		¥1,051,400

※網掛けは、予定価格超過

入札執行調書

入札又は見積合せ	令和6年4月9日 午前11時0分 場所 上下水道局 総務課	入札番号	41-13
件名	スマートメーター器新規購入(Φ50mm～Φ150mm) (複数単価契約)		
場所	(一財)豊田市水道サービス協会		
予定価格 (税抜)	¥7,895,100		
最低制限価格 低入札調査基準価格 (税抜)		担当課	料金課
落札金額	¥5,373,500		
入札書記載金額	¥4,885,000		
落札業者名	愛知時計電機株式会社 名古屋支店		

入札業者名	入札金額		
	第一回	第二回	第三回
愛知時計電機株式会社 名古屋支店	¥4,885,000 落札		

入札金額の3回目欄の金額は、地方自治法施行令第167条の2第1項第8号(地方公営企業法施行令第21条の13第1項第8号)適用による金額である。同額の場合地方自治法施行令第167条の9の規定によりくじにて決定。

入札執行調書明細書（公表用）

件名： スマートメーター器新規購入（Φ50mm～Φ150mm）（複数単価契約）
 入札年月日： 令和6年4月9日
 落札業者： 愛知時計電機（株）名古屋支店

（税抜）

品名	口径	予定数量	予定価格		愛知時計電機（株）名古屋支店		
			単価	総額	単価	総額	
スマートメーター器新規購入	Φ50ミリ	43	¥88,000	¥3,784,000	¥55,600	¥2,390,800	
スマートメーター器新規購入	Φ75ミリ	10	¥116,950	¥1,169,500	¥65,600	¥656,000	
スマートメーター器新規購入	Φ100ミリ	7	¥143,800	¥1,006,600	¥78,600	¥550,200	
スマートメーター器新規購入	Φ150ミリ	5	¥387,000	¥1,935,000	¥257,600	¥1,288,000	
				推定総金額	¥7,895,100		¥4,885,000

※網掛けは予定価格超過